
告示校 神戸市兵庫県

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

0 31 128 0 0 159

0 1 17 0 0 18

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

高校卒業または卒業見込(普通教育12年修了または
修了見込)以上で日本語学習時間150時間以上

[入学資格]

56[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

12[教員数] 3(うち専任160[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 30,500円 ～[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

能力別クラス編成。a

充実した生活支援。

厳しさの中に優しさが感じられる指導。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2001年10月

JR「兵庫駅」南へ徒歩4分[行き方]

078-766-8039 078-766-8009[FAX]

http://www.asianac.com

asianac@kobe.zaq.jp

652-0894 兵庫県神戸市兵庫区入江通3-1-14[住所]

ASIAN ACADEMY

アジア学院

川口徳之 (種別：個人)[設置者] 川口徳之[校長/別科長名]

ベトナム（56）

内訳(人)：

筆記試験（数学・英語・日本語）、作
文（母語）、面接（日本語と母語）、
経費支弁者との面接（母語）

[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

50,000

50,000

50,000

50,000

1,200,000

1,050,000

900,000

750,000

80,000

70,000

60,000

50,000

1520

1340

1140

960

70

61

52

44

4

7

10

1

1,360,000

1,040,000

880,000

1,200,000

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』

『TRY N3』『日本語総まとめ N3漢字』 『TRY N2』『日本語総まとめ N2漢字』『留学試験聴読解』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 45卒業者数

0 1 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

8 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

41 0

なし

－

[主な進学先]

[主な就職先]

あじあがくいん

335

初級


