告示校

兵庫県 神戸市

あじあがくいん

アジア学院

ASIAN ACADEMY

[TEL] 078-766-8039 [FAX] 078-766-8009

[eMAIL] asianac@kobe.zaq.jp
[URL] http://www.asianac.com

[SNS] -

[教育開始時期] 2001年10月

[住所] 〒652-0894 兵庫県神戸市兵庫区入江通3-1-14

[行き方] JR「兵庫駅」南へ徒歩4分

[設置者] 川口徳之 (種別:個人)

[校長/別科長名] 川口徳之

[収容定員] 160人 二部制 [教員数] 12人 (うち専任 3人) [宿舎] 有 [料金] (月額) 30,500円 ~

[入学資格] 高校卒業または卒業見込(普通教育12年修了または 修了見込)以上で日本語学習時間150時間以上

0

[入学選抜方法] 筆記試験(数学・英語・日本語)、作 文(母語)、面接(日本語と母語)、 経費支弁者との面接(母語)

[認定コース在籍者数] 56 内訳(人):

[その他コース在籍者数]

ベトナム(56)

[教材]

初級	『みんなの日本語 初級』	初中級	『中級へ行こう』
中級	『TRY N3』『日本語総まとめ N3漢字』	上級	『TRY N2』『日本語総まとめ N2漢字』『留学試験聴読解』

[基礎科目及び英語の授業] なし

[認定コース]		#0.88	n+ #L	, EE W.L.	3 24 0	122 to 161	1 ** ^	1의 개시시	7 0 //	A =1/m)
	目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学2年	進学	2年	1520	70	4	30,000	50,000	1,200,000	80,000	1,360,000
進学1.9年	進学	1年9か月	1340	61	7	30,000	50,000	1,050,000	70,000	1,200,000
進学1.5年	進学	1年6か月	1140	52	10	30,000	50,000	900,000	60,000	1,040,000
進学1.3年	進学	1年3か月	960	44	1	30,000	50,000	750,000	50,000	880,000

[認定以外のコース] なし

[日本語能力試験] 2018年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	0	31	128	0	0	159
認定者数	0	1	17	0	0	18

[日本留学試験] 2018年度受験状況

●第1回

● RILLE					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
0	0	0	0	0	0

●第2回

マカムロ					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
8	0	0	0	0	0

[進学実績] 2019年3月までの進学状況 卒業者数 45

大学院	大学	短期大学	高専	専門学校	その他の学校	就職
0	1	0	0	41	0	0

[主な進学先]

日本経済大学、愛甲学院専門学校、大原簿記専門学校、東亜経理専門学 校、東京国際ビジネスカレッジ、日中文化芸術専門学校

[主な就職先]

保育、介護、ビジネス名古屋専門学校、セントメリー外語専門学校

- ●特色1 能力別クラス編成。a
- ●特色2 充実した生活支援。
- ●特色3 厳しさの中に優しさが感じられる指導。